

## कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालय सार्वजनिक बांधकाम विभाग, पालघर बांधकाम भवन इमारत, ढवळे रुग्णालय शेजारी, पालघर-बोईसर रोड ता.जि.पालघर



www.mahapwd.com

02525 - 254444

Email palghar.ee@mahapwd.gov.in

2 0 AUG 2024

जा.क्र.सा.बां.वि/पालघर/रेशा/ ८२३०

दिनांक :- 🍆 /

2028

प्रति,

मुख्याध्यापक, मे.दिप एज्युकेशन सोसायटी सरावली, बोईसर ता.जि.पालघर.

विषय : इमारत सुरक्षित असल्याबाबतचा दाखला मिळणेबाबत.

मे.दिप एज्युकेशन सोसायटी सरावली, बोईसर ता.जि.पालघर

संदर्भ : १) आपले कार्यालयीन पत्र जा.क्र.डईएस/२०२४-२५/५६६ दि.१८/०४/२०२४.

२) उपविभागीय अभियंता, सा.बां. उपविभाग क्र.१, पालघर यांचे पत्र क्र.उविक्र-१/रेशा/२३६४ दि.०८/०८/२०२४.

वरील संदर्भिय विषयानुसार आपण सादर केलेल्या आवेदन पत्रानुसार आपल्या, मे.दिप एज्युकेशन सोसायटी संचलित दिप ग्लोबल स्कुल, सरावली बोईसर ता.जि.पालघर या शाळेच्या इमारतीची या विभागातंर्गत असलेल्या उपविभागीय अभियंता, सा. बां. उपविभाग क्र.१, पालघर यांनी दि.०७/०८/२०२४ रोजी प्रत्यक्ष पाहणी केली असून अहवाल या विभागाकडे सादर केलेला आहे.

तरी आपणास आवश्यक असलेली इमारतीचे नॅशनल बिल्डींग कोड - २०१५ नुसार इमारत सुरक्षित असल्याबाबतचे प्रमाणपत्र आपल्याकडे माहितीसाठी पाठविण्यात येत आहे.

कृपया पोच दयावी.

सोबत :- प्रमाणपत्र

(सचिन प्र. पाटील) कार्यकारी अभियंता

सा.बां.विभाग, पालघर

प्रत: - उपविभागीय अभियंता, सा.बां. उपविभाग क्र.१, पालघर यांना माहितीसाठी रवाना.

DEEP EDUCATION SOCIETY

PRINCIPAL
DEEP GLOBAL SCHOOL
NEXT TO SAIDHAM COMPLEX,
SARAVALI, BOISAR (WEST) TAL. PALGHAR,
TOIST - BALGHAR, PIN-401 501.

## BUILDING STABILITY CERTIFICATE

## As per National Building Code 2015

This is to certify that, the educational building named Deep Education Society's Deep Global School, Saravali, Boisar Tal & Dist – Palghar, Situated at Survey No 39/1/1/2/3 At- Saravali Boisar, Tal-Dist – Palghar. The Building Complex consist of one G+3, Floor structures wich has been inspected by this office staff on date 07/08/2024, for issuing stability certificate for the school building as per "National Building Code – 2015"

At the time of the inspection, this educational building is seems sound and stable enough to bear the existing live load used for for school purpose as on date, except in the case of natural calamity.

This certificate is valid for one year from the date of issue and it

has to be renew every year.

The necessary inspection Fees Rs.1000/- (Rupees One Thousand Only) paid by the School management vide Challan No./D.R. No.00074 dated 30/04/2024 and it is credited on head account 0059 of P.W. remittance into treasury S. B. I. at Palghar.

Counter Signed.

Sub Division of Engineer,
P W Sub Division No-1, Palghar

Executive Engineer (P.W.) Division, Palghar

DEEP EDUCATION SOCIETY

Chairman

PRINCIPAL
DEEP GLOBAL SCHOOL
NEXT TO SAIDHAM COMPLEX,
CARDANAL BOISAR MIESTI TAL PALCHA

SARAVALI, BOISAR (WEST) TAL. PALGHAB, DIST - PALGHAR, PIN-401 501